
Областное государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Усольский медицинский техникум»

ПРИКАЗ

« £ / »  0 4  2024 № №

О создании государственной экзаменационной комиссии по 
специальности 33.02.01 «Фармация»

В целях координации работы по организации и проведению государственной 
итоговой аттестации в форме защиты выпускных квалификационных работ, 
обеспечения соблюдения прав участников государственной итоговой 
аттестации, осуществления контроля за соблюдением установленного 
порядка проведения государственной итоговой аттестации в соответствии с 
приказом Минпросвещения России от 08.11.2021г. № 800 «Об утверждении 
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования», 
распоряжения Министерства здравоохранения Иркутской области от 
27.11.2023 № 3786 -  мр «Об утверждении председателей государственных 
экзаменационных комиссий образовательных организаций,
подведомственных Министерству здравоохранения Иркутской области на 
2024г»;

Приказываю:

1. Создать государственную экзаменационную комиссию в составе: 
Гредюшко Елена Витальевна - заведующий аптекой ОГБУЗ «Усольская 
городская многопрофильная больница» - председатель комиссии 
Трухинова Ирина Викторовна -  заведующий практическим обучением - 
заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии 
Члены комиссии:
Егорова И.В.-заместитель директора организации по учебной работе 
Молчанова Ю.В - заместитель директора организации по организационно- 
методической работе
Кузнецова Е.Н -  провизор, ООО «Надежда-Фарм»
Маслова В.А.- преподаватель ПМ.01 «Реализация лекарственных средств и 
товаров аптечного ассортимента», ПМ.02 «Изготовление лекарственных 
форм и проведение обязательных видов внутриаптечного контроля» 
Евдокимова Е.Н. - преподаватель ПМ.01 «Реализация лекарственных средств 
и товаров аптечного ассортимента», ПМ.02 «Изготовление лекарственных 
форм и проведение обязательных видов внутриаптечного контроля» 
Сергунина А.В -  преподаватель дисциплин фармацевтического профиля 
Разумкова В.В. -  секретарь учебной части -  секретарь комиссии.



2. Создать апелляционную комиссию в составе:
Попова Оксана Александровна-директор ОГБПОУ «Усольский медицинский 
техникум» - председатель комиссии
Трухинова Ирина Викторовна -  заведующий практическим обучением - 
заместитель председателя 
Члены комиссии:
Марунова Н.М - преподаватель ПМ.01 «Реализация лекарственных средств и 
товаров аптечного ассортимента», ПМ.02 «Изготовление лекарственных 
форм и проведение обязательных видов внутриаптечного контроля», ИМ.03 
Егорова И.В.- заместитель директора организации по учебной работе 
Попова Д.А -  преподаватель ОП. 07 «Ботаника», ОП.08 «Общая и 
неорганическая химия», ОП.09. «Органическая химия»
Разумкова В.В. -  секретарь учебной части -  секретарь комиссии.

Директор ОГБПОУ 
«Усольский медицинский техникум» О.А. Попова


